

五、投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010724210200009900-XM00

项目名称：北京市石景山区自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目-抢险救援

装备采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	规格、型号	单价 (元)	数量	合价（元）	备注/ 说明
1	复合气体 探测器	DG-F1600s	16500.00	4	66000.00	/
2	混凝土液 压破拆工 具	BE-WP13-30	109000.00	2	218000.00	/
3	生命探测 仪	DG-RD+	239000.00	2	478000.00	/
4	全站仪	PTS-130	19500.00	2	39000.00	/
5	地震搜索 机器人	RXR-C10D	296000.00	2	592000.00	/
6	三维激光 扫描仪	T-100	146000.00	2	292000.00	/
7	漏电检测 仪	LT-STICK	3400.00	2	6800.00	/
8	流动测震 仪	YHZ9-4500	4600.00	2	9200.00	/
9	切割工具 组	K770+K970Ring+ 450+CDE2530XP	51000.00	2	102000.00	/
10	切割锯套 装	K770+450+CDE25 30XP	21900.00	2	43800.00	/

11	重型支撑 套装	BE-WDAS-29	33600.00	2	67200.00	/
12	绳索救援 套装	ZY-001	2960.00	10	29600.00	/
13	水域救援 工具组	SY-JSGZZ	1450.00	110	159500.00	/
14	水面移动 救生担架	YS-SY-DGNDJ02	3300.00	4	13200.00	/
15	水陆两用 破拆工具 组	PCDS-20	138600.00	2	277200.00	/
16	水深探测 仪	YH29	5620.00	2	11240.00	/
17	救生抛投 器	PTQ7-Y150S100	10900.00	10	109000.00	/
18	潜污泵	WQ50-25-7.5	36600.00	10	366000.00	/
19	装载机	L-930	32000.00	6	192000.00	/
20	沙袋装袋 机	SP-001	22000.00	6	132000.00	/
21	救生拉杆	SY-JSG	265.00	12	3180.00	/
22	冰面救生 工具套装	YS-SY-BMJS	13600.00	4	54400.00	/
总价（元）					3261320.00	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京中体盛联文体用品有限公司

日期：2024年04月10日